



Uutiskirje vanhempainyhdistys TURVA:lta, tammikuu 2017

Hei!

Edellisestä vanhempainyhdistys TURVA:n uutiskirjeestä on jo ehtinyt kulua hyvä tovi. Niin kuin varmasti tiedätkin, kaikki Tukholman ruotsinsuomalaista koulua käyvien lasten vanhemmat ovat automaattisesti vanhempainyhdistyksen jäseniä. Vanhempainyhdistys

ei peri jäsenmaksua. Ainoa tulonlähteemme on vuosittain järjestettävät joulumarkkinat, jotka 2016 järjestettiin lauantaina 26. marraskuuta.

Vuoden 2016 joulumarkkinoiden tuotto oli 55 266 kruunua. Tätä voi verrata edellisvuoden tuottoon, joka oli 56 880 kr. Ehkä on hyvä alkaa miettiä jo nyt, miten voimme varmistaa hyvän tuoton seuraavillakin markkinoilla!

Vuoden 2016 joulumarkkinoiden uutuus oli suomalaisen designin esiintuominen. Myyjiä tuli Suomesta asti. Läsnä olivat mm. Henna Adel, joka myi joulukortteja, Ulla Repo joka myi koruja, Salli Wahlberg joka myi itsekuvitettua lastenkirjaansa, Sirpa Rahtu joka myi keramiikkaa sekä yksi koulun vanhemmista, Sofie Björkgren-Näse (luokat 1 ja 2), joka on lahjakas kirjaintaitelija ja myi kortteja, kalentereita ja julisteita.

Joulumarkkinoiden järjestelyistä vastaavat vapaaehtoiset vanhemmat. Suurkiitokset monivuotiselle joulumarkkinavastaavallemme Nina Uddinille (8A), Jessica Adelille (2B ja päiväkot), jonka idea designmarkkinat olivat, sekä kaikille muille järjestäjille hienoista ja viihtyisistä markkinoista!

Vanhempainyhdistyksen hallitus ei ole laiskotellut myöskään joulumarkkinoiden jälkeen. Meillä on tällä hetkellä meneillään hyväkuntoisten **luistinten ja sisäjumppapakenkien keräys**. Luistimet ja kengät lahjoitetaan koululle liikunnanopettajien Marlenen ja Hermannin toivomusten mukaan. Jos sinulla on vanhoja luistimia tai sisäjumppapakenkiä kokoa 34-43 lojumassa kotona, ota yhteyttä Emmi Bachmaniin (1A ja päiväkot) emmi.bachman@gmail.com. Lisätietoja löytyy osoitteesta www.turva.se/lang/fi.

Vanhempainyhdistys suunnittelee **ideailtaa** kaikille vanhemmille torstaina 9.3. klo 17:30 alkaen. Osanoton helpottamiseksi järjestämme paikalle yhden tai kaksi lapsenvahtia, koulun entisiä oppilaita. Tarjoamme kahvia/teetä/mehua sekä voileipiä. Toivottavasti mahdollisimman moni voi tulla jakamaan ajatuksiaan ja ideoitaan koulun ja vanhempainyhdistyksen toiminnan kehittämiseksi!

Vanhempainyhdistyksen **seuraava kokous** on tänä torstaina 26.1. klo 18:00 alkaen Valkoisessa salissa, Ruotsinsuomalaisella koululla. Kaikki vanhemmat ovat tervetulleita!

Vanhempainyhdistys TURVA:n hallitus toivottaa hyvää jatkoa alkaneelle vuodelle 2017!